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Szanowni Państwo! 

 

Budżet Obywatelski Województwa Małopolskiego to wyjątkowa inicjatywa 

umożliwiająca mieszkańcom kształtowanie ich najbliższego otoczenia. Dokładnie  

15 maja rozpoczniemy głosowanie – kluczowy moment tegorocznej edycji Budżetu 

Obywatelskiego. 
 

Już po raz dziewiąty Małopolanie będą mogli zdecydować, na co przeznaczyć 

16 mln złotych w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. 

Defibrylatory AED, stroje i instrumenty dla zespołów regionalnych, książkomat  

i meble ogrodowe dla czytelników biblioteki, budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich, zajęcia dla dzieci i seniorów, wydarzenia kulturalne, sportowe, 

edukacyjne – to tylko kilka przykładów z ponad 500 działań zrealizowanych dzięki 

Budżetowi Obywatelskiemu Województwa Małopolskiego.  
 

Jako Zarząd Województwa Małopolskiego chcemy, by mieszkańcy brali udział 

w procesie decyzyjnym dotyczącym naszego wspólnego otoczenia. Wierzymy,  

że współpraca z Państwem umożliwi nam dotarcie do mieszkańców Małopolski, 

zwiększy ich świadomość i zaangażowanie oraz zachęci do aktywnego udziału  

w głosowaniu. Zwycięskie zadania będą realizowane na obszarze Państwa gmin  

i powiatów, a mieszkańcy będą mogli uczestniczyć w ich realizacji i korzystać  

z oferowanych w ich ramach działań. 
 

Dlatego zwracam się z prośbą o przekazanie informacji o terminie głosowania 

możliwie szerokiemu gronu mieszkańców z terenu Państwa gmin i powiatów.  

Z pewnością inicjatywą będą również zainteresowani przedstawiciele środowisk 

lokalnych grup działania, sołtysi, koła gospodyń wiejskich, jednostki ochotniczej 

straży pożarnej, organizacje pozarządowe, szkoły i placówki oświatowe oraz 

środowiska: pedagogiczne, młodzieżowe, sportowe i kulturalne, placówki ochrony 

zdrowia i środowiska medyczne czy dziennikarze lokalnych mediów itp.  
 

Do dyspozycji Małopolan są dwa głosy: jeden na zadanie regionalne i jeden 

na zadanie ogólnowojewódzkie. Zagłosować może każda osoba, która ma 

ukończone 16 lat. Głos można oddać w wybrany sposób: elektronicznie, poprzez 

oddanie głosu na karcie do głosowania i wrzucenie jej do urny lub listownie. Wzór 
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karty do głosowania oraz lokalizacje wszystkich punktów do głosowania można 

znaleźć na stronie www.bo.malopolska.pl. 

 

Głosowanie mieszkańców będzie możliwe od 15 maja do 15 czerwca br. 

Ostateczne wyniki poznamy najpóźniej 6 października 2026 r. Zadania, które 

zdobędą największą liczbę głosów, zostaną zrealizowane w 2027 roku.  
 

W przypadku pytań do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego odpowiedzialni za realizację 

Budżetu Obywatelskiego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61 60 982,  

(12) 61 60 524; mail: bo@umwm.malopolska.pl. Szczegółowe informacje o projekcie 

znajdują się na stronie internetowej: www.bo.malopolska.pl, gdzie zamieszczone 

zostaną także wszystkie materiały graficzne naszej kampanii promującej głosowanie. 

Artykuł prasowy, który mogą Państwo wykorzystać do publikacji na swoich stronach 

internetowych, w mediach społecznościowych czy biuletynach został załączony  

do niniejszego pisma. 
 

Wierzę, że wspólne działania na rzecz Budżetu Obywatelskiego Województwa 

Małopolskiego przyniosą korzyści całej społeczności, wzmacniając jej poczucie 

przynależności i wpływu na decyzje dotyczące Małopolski. 

 

Serdecznie zachęcam do głosowania! 

 

Z uszanowaniem 

 

 


